ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Sa Đéc, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh

lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố

 Xét Tờ trình số 239/TTr-GDĐT ngày 11 tháng 5 năm 2021 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Thành phố về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 và

lớp 6 năm học 2021-2022. Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt Kế hoạch số 234/KH-GDĐT ngày 11 tháng 5 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố về việc tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 năm học

2021-2022 (đính kèm Kế hoạch).

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố triển khai thực hiện đúng

nội dung Kế hoạch đã được phê duyệt và báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân

Thành phố chậm nhất là 05 ngày sau khi bắt đầu năm học mới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT.UBND Thành phố;

- Các Trường TH và THCS;

- Lưu: VT,(H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lăng Minh Nhựt

		2021-05-13T06:28:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T10:28:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T10:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T10:31:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!